Каталог RU/EN
RU/EN Catalogue
™
ФИТИНГИ ДЛЯ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ
FITTINGS FOR POLYETHYLENE PIPE
4500-4800-4800 big size
5
4800 Big Size

Прямой фитинг с наружной
резьбой
Тройник
4500: Compression fittings with female nut for polyethylene pipe
Double straight fitting Female straight fitting
Male straight fitting
Tee
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450000H202000Y 20 x 20 10 40
450000H252500Y 25 x 25 10 20
450000H323200Y 32 x 32 5 15
450000H404000Y 40 x 40 - 12
450000H505000Y 50 x 50 - 8
450000H636300Y 63 x 63 - 3
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450002H042000Y 1/2" x 20 10 60
450002H052500Y 3/4" x 25 10 40
450002H103200Y 1" x 32 5 20
450002H124000Y 1"1/4 x 40 - 20
450002H145000Y 1"1/2 x 50 - 10
450002H206300Y 2" x 63 - 6
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450001H042000Y 1/2" x 20 10 60
450001H052500Y 3/4" x 25 10 40
450001H103200Y 1" x 32 5 30
450001H124000Y 1"1/4 x 40 - 20
450001H145000Y 1"1/2 x 50 - 10
450001H206300Y 2" x 63 - 6
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450010H202020Y 20 x 20 x 20 10 30
450010H252525Y 25 x 25 x 25 5 15
450010H323232Y 32 x 32 x 32 - 10
450010H404040Y 40 x 40 x 40 - 6
450010H505050Y 50 x 50 x 50 - 4
450010H636363Y 63 x 63 x 63 - 2
4500.00 4500.02
4500.01 4500.10
134
General Fittings S.r.l оставляет за собой право вносить любые необходимые изменения. Запрещено несанкционированное воспроизведение данной продукции.
General Fittings S.r.l reserves the right to make any necessary change. Unauthorized reproduction forbidden.
Тройник с внутренней резьбой
Тройник с наружной резьбой Уголок двойной
Уголок с наружной резьбой
Female tee
Male tee Double elbow
Male elbow
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450012H200420Y 20 x 1/2" x 20 10 30
450012H250525Y 25 x 3/4" x 25 5 20
450012H321032Y 32 x 1" x 32 - 15
450012H401240Y 40 x 1"1/4 x 40 - 6
450012H501450Y 50 x 1"1/2 x 50 - 4
450012H632063Y 63 x 2" x 63 - 3
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450011H200420Y 20 x 1/2" x 20 10 30
450011H250525Y 25 x 3/4" x 25 5 20
450011H321032Y 32 x 1" x 32 - 15
450011H401240Y 40 x 1"1/4 x 40 - 6
450011H501450Y 50 x 1"1/2 x 50 - 4
450011H632063Y 63 x 2" x 63 - 3
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450020H202000Y 20 x 20 10 40
450020H252500Y 25 x 25 10 20
450020H323200Y 32 x 32 - 15
450020H404000Y 40 x 40 - 10
450020H505000Y 50 x 50 - 5
450020H636300Y 63 x 63 - 3
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450021H042000Y 1/2" x 20 10 60
450021H052500Y 3/4" x 25 10 30
450021H103200Y 1" x 32 - 25
450021H124000Y 1"1/4 x 40 - 10
450021H145000Y 1"1/2 x 50 - 6
450021H206300Y 2" x 63 - 3
4500.12
4500.11 4500.20
4500.21
135
General Fittings S.r.l оставляет за собой право вносить любые необходимые изменения. Запрещено несанкционированное воспроизведение данной продукции.
General Fittings S.r.l reserves the right to make any necessary change. Unauthorized reproduction forbidden.
4500: Компрессионный фитинг с внутренней зажимной гайкой для полиэтиленовых труб
Уголок с внутренней резьбой Усиленная втулка
Уголок с настенным креплением и
тремя отверстиями
Сменная гайкаДлинный двойной прямой фитинг
4500: Compression fittings with female nut for polyethylene pipe
Female elbow Reinforcement part
Wallplate elbow with 3 holes
Replacement nutLong double straight fitting
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450022H042000Y 1/2" x 20 10 60
450022H052500Y 3/4" x 25 10 30
450022H103200Y 1" x 32 - 25
450022H124000Y 1"1/4 x 40 - 10
450022H145000Y 1"1/2 x 50 - 6
450022H206300Y 2" x 63 - 3
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480094H200000H    (1) 20 10 250
480094H2000G1H    (2) 20 - 250
480094H250000H    (1) 25 10 150
480094H2500G1H    (2) 25 10 150
480094H320000H   (3) 32 10 100
480094H400000H   (3) 40 5 50
480094H500000H    (3) 50 - 40
480094H630000H    (3) 63 - 20
(1) для воды/for water
(2) для газа/for gas
(3) для газа и для воды/for gas and water
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450023H042000Y 1/2" x 20 10 30
450023H052500Y 3/4" x 25 5 20
450023H103200Y 1" x 32 - 15
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450070H200000Y 20 - -
450070H250000Y 25 - -
450070H320000Y 32 - -
450070H400000Y 40 - -
450070H500000Y 50 - -
450070H630000Y 63 - -
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450043H323200Y 32 - 15
450043H404000Y 40 - 10
450043H505000Y 50 - 5
450043H636300Y 63 - 3
4500.22 4800.94
4500.23
4500.704500.43
136

Replacement nut
Ring
O-Ring EPDM PEROX
O-Ring NBR
Brass cut ring
сертификация для воды (Германия) / certified for water (Germany)
сертифицировано для воды и газа / certified for water and gas
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450082H200000H 20 - -
450082H250000H 25 - -
450082H320000H 32 - -
450082H400000H 40 - -
450082H500000H 50 - -
450082H630000H 63 - -
Код
Code
Размер
Size

Box
OR0014H202600H 20 - -
OR0014H253500H 25 - -
OR0014H313500H 32 - -
OR0014H404000H 40 - -
OR0014H505300H 50 - -
OR0014H625300H 63 - -
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
450081R200000H 20 - -
450081R250000H 25 - -
450081R320000H 32 - -
450081R400000H 40 - -
450081R500000H 50 - -
450081R630000H 63 - -
4500.82
OR00.21
OR00.14
4500.81

Двойной прямой фитинг  Прямой фитинг с внутренней
резьбой
Прямой фитинг с наружной резьбой Тройник
4800: Compression fittings with male nut for polyethylene pipe
Double straight fitting
Female straight fitting
Male straight fitting Tee
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480000H202000A 20 x 20 10 40
480000H252500A 25 x 25 10 30
480000H323200A 32 x 32 5 20
480000H404000A 40 x 40 - 15
480000H505000A 50 x 50 - 9
480000H636300A 63 x 63 - 4
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480002H042000A 1/2" x 20 10 70
480002H052500A 3/4" x 25 10 50
480002H103200A 1" x 32 5 30
480002H124000A 1"1/4 x 40 - 20
480002H145000A 1"1/2 x 50 - 10
480002H206300A 2" x 63 - 6
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480001H042000A 1/2" x 20 10 70
480001H052500A 3/4" x 25 10 50
480001H103200A 1" x 32 5 30
480001H124000A 1"1/4 x 40 - 20
480001H145000A 1"1/2 x 50 - 10
480001H206300A 2" x 63 - 6
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480010H202020A 20 x 20 x 20 10 20
480010H252525A 25 x 25 x 25 5 15
480010H323232A 32 x 32 x 32 - 15
480010H404040A 40 x 40 x 40 - 8
480010H505050A 50 x 50 x 50 - 4
480010H636363A 63 x 63 x 63 - 2
4800.00 4800.02
4800.01 4800.10
142
General Fittings S.r.l оставляет за собой право вносить любые необходимые изменения. Запрещено несанкционированное воспроизведение данной продукции.

резьбой
Уголок двойной
Тройник редукционный
Female tee
Male tee
Double elbow
Reduced tee
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480012H200420A 20 x 1/2" x 20 10 30
480012H250525A 25 x 3/4" x 25 5 20
480012H321032A 32 x 1" x 32 - 15
480012H401240A 40 x 1"1/4 x 40 - 8
480012H501450A 50 x 1"1/2 x 50 - 4
480012H632063A 63 x 2" x 63 - 3
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480011H200420A 20 x 1/2" x 20 10 30
480011H250525A 25 x 3/4" x 25 5 20
480011H321032A 32 x 1" x 32 - 15
480011H401240A 40 x 1"1/4 x 40 - 8
480011H501450A 50 x 1"1/2 x 50 - 4
480011H632063A 63 x 2" x 63 - 3
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480020H202000A 20 x 20 10 40
480020H252500A 25 x 25 10 20
480020H323200A 32 x 32 - 15
480020H404000A 40 x 40 - 8
480020H505000A 50 x 50 - 4
480020H636300A 63 x 63 - 3
Код
Code
Размер
Size

Уголок с настенным креплением
и 3 отверстиями
Уголок с наружной резьбой
4800: Compression fittings with male nut for polyethylene pipe
Female elbow Reinforcement part
Wallplate elbow with 3 holes
Male elbow
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480022H042000A 1/2" x 20 10 50
480022H052500A 3/4" x 25 10 40
480022H103200A 1" x 32 - 20
480022H124000A 1"1/4 x 40 - 15
480022H145000A 1"1/2 x 50 - 10
480022H206300A 2" x 63 - 4
Код
Code
Размер
Size

480094H320000H   (3) 32 10 100
480094H400000H   (3) 40 5 50
480094H500000H    (3) 50 - 40
480094H630000H    (3) 63 - 20
(1) для воды/for water
(2) для газа/for gas
(3) для газа и для воды/for gas and water
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480023H042000A 1/2" x 20 10 40
480023H052500A 3/4" x 25 5 20
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480021H042000A 1/2" x 20 10 50
480021H052500A 3/4" x 25 10 40
480021H103200A 1" x 32 - 20
480021H124000A 1"1/4 x 40 - 12
480021H145000A 1"1/2 x 50 - 9
480021H206300A 2" x 63 - 4
4800.22 4800.94
4800.234800.21
144
General Fittings S.r.l оставляет за собой право вносить любые необходимые изменения. Запрещено несанкционированное воспроизведение данной продукции.
General Fittings S.r.l reserves the right to make any necessary change. Unauthorized reproduction forbidden.
Усиленная втулка
Плоская шайбаЗажимная гайка
Уплотнительное кольцоЗажимное кольцо
Flat ringNut
O-RingCut Ring
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480082H200000H 20 - -
480082H250000H 25 - -
480082H320000H 32 - -
480082H400000H 40 - -
480082H500000H 50 - -
480082H630000H 63 - -
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480070H200000A 20 - -
480070H250000A 25 - -
480070H320000A 32 - -
480070H400000A 40 - -
480070H500000A 50 - -
480070H630000A 63 - -
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
OR0021H202600H 20 - -
OR0021H253500H 25 - -
OR0021H313500H 32 - -
OR0021H404000H 40 - -
OR0021H505300H 50 - -
OR0021H625300H 63 - -
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480081R200000H 20 - -
480081R250000H 25 - -
480081R320000H 32 - -
480081R400000H 40 - -
480081R500000H 50 - -
480081R630000H 63 - -
4800.824800.70
OR00.104800.81
145
General Fittings S.r.l оставляет за собой право вносить любые необходимые изменения. Запрещено несанкционированное воспроизведение данной продукции.
General Fittings S.r.l reserves the right to make any necessary change. Unauthorized reproduction forbidden.
4800.Y: Компрессионные фитинги (Большой размер) для полиэтиленовых труб
Двойной прямой фитинг Прямой фитинг
с внутренней резьбой
Прямой фитинг с наружной
резьбой
Тройник
4800.Y: Compression fittings [Big Size] for polyethylene pipe
Double straight fitting
Female straight fitting
Male straight fitting
 Tee
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480000H757500Y 75 x 75 - 4
480000H909000Y 90 x 90 - 4
480000HB1B100Y 110 x 110 - 2
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480002H247500Y 2"1/2 x 75 - 6
480002H309000Y 3" x 90 - 5
480002H40B100Y 4" x 110 - 3
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480001H247500Y 2"1/2 x 75 - 6
480001H309000Y 3" x 90 - 5
480001H40B100Y 4" x 110 - 3
Код
Code
Размер

Уголок с наружной резьбой
Уголок с внутренней резьбой
Female tee
Double elbow
Male elbow
Female elbow
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480012H752475Y 75 x 2"1/2 x 75 - 2
480012H903090Y 90 x 3" x 90 - 1
480012HB140B1Y 110 x 4" x 110 - 1
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480020H757500Y 75 x 75 - 3
480020H909000Y 90 x 90 - 1
480020HB1B100Y 110 x 110 - 1
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480021H247500Y 2"1/2 x 75 - 4
480021H309000Y 3" x 90 - 2
480021H40B100Y 4" x 110 - 1
Код
Code
Размер
Size
Упаковка
Bag
Коробка
Box
480022H247500Y 2"1/2 x 75 - 4
480022H309000Y 3" x 90 - 2
480022H40B100Y 4" x 110 - 1
4800.12.Y
4800.20.Y
4800.21.Y